ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

委托代理进口协议付汇方式：远期信用证

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5892.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

协议号：_________

委托人：_________（以下简称甲方）

法定代表人：_________

地址：_________

邮编：_________

电话：_________

传真：_________

代理人：_________（以下简称乙方）

法定代表人：_________

地址：_________

邮编：_________

电话：_________

传真：_________

甲、乙双方经友好协商，就_________进口项目事宜， 根据国家现行的法律、法规和政策之规定
，于_________年_________月_________日在_________签订协议条款如下，以资信守。

一、甲方委托乙方作为其进口项目的代理人，
乙方接受甲方委托，代理甲方对外签订和执行该项目进口合同。

二、甲方委托乙方代理进口_________项目。详细情况如下：

                                                   1 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

1．卖方：_________ ；地址：_________； 电话：_________；传真：_________。

2．商品名称及规格：_________；单价：_________；数量：_________；总价：_________；价
格条款：_________。

3．付款方式及付款时间：_________； 交货时间及运输方式：_________；
制造商及原产地：_________。

三、甲方义务：

1．负责按规定办理：

进口证明／进口登记表／免税证明／进口许可证／进口所需的卫生或食品部门的有关文件 。

2．甲方对外所做的承诺或约定必须符合国家现行的法律、法规和政策的规定，并承担有关责任
。同时，负责确保所进商品和商品进价的真实性。如因甲方原因造成到货通关时发生问题，其责
任和直接损失，以及乙方按甲方委托要求履行合同过程中所产生的风险和损失都由甲方承担。

3．本协议签订后，甲方于_________年_________月_________日将货款总额的_________％计人
民币_________元给付乙方，支付方式为_________。

4．甲方须在货到港前_________个工作日内，将进口税款（关税、增值税）和乙方进口代理手续
费（为合同金额的_________％）等款项给付乙方。如因款项未到，而造成滞报金、滞纳金及仓
储费等一切费用，由甲方承担；如货到15天后，甲方仍未支付上述款项，乙方有权对所到货物行
使留置权。

5．通关提货后， 货存乙方仓库内。

（1）甲方提货时需按商品进价向乙方支付相应货款，直至向乙方付清合同全部货款为止。甲方
未付清全部货款前，货物所有权属乙方。到货超过_________个月，如甲方仍未付清货款，乙方
有权单方面处置货物。

（2）到货确须运至甲方处的，甲方须在本协议签订前，向乙方提供银行保函或向乙方办理有关
资产／有价证券的抵押／质押手续，或向乙方提供乙方所接受的企业的担保。远期信用证到期承
付前_________个工作日内，甲方向乙方付清应付未付的货款（货款总额的_________％）计人民
币_________元和银行费用计人民币_________元。如甲方逾期未付或拒绝支付上述款项，乙方有
权向出具保函的银行追索所欠款项[或按法律程序处置抵押物／质押物，或向担保企业追索所欠
款项。

6．所进商品为法检商品，甲方负责办理有关手续。

四、乙方义务：

1．乙方负责按规定办理：

进口证明／进口登记表／进口许可证等进口批文。

                                                   2 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

2．乙方负责按本协议“

二、”条内容对外签约，确保合同内容的真实性和合法性。

3．乙方负责按合同要求对外开立信用证。

4．乙方负责办理购付汇和核销手续，汇率为付款当日银行卖出价。

5．乙方负责按规定自理报关或委托经海关批准注册的报关行报关；如海关验货，乙方应在海关
验货前 日内及时通知甲方。

6．乙方负责按实际支出与甲方结算（多退少补），并向甲方开具结算单据。

五、在合同规定的索赔期内，如发现数量和质量问题，由甲方请有关部门出具商检证明并及时与
乙方联系，由乙方对外提出索赔。甲乙双方须积极配合。国外供货商或保险公司赔付后，乙方立
即将赔付金额拨付甲方。

六、对于甲方对外协商确定的、且须对外预付_________％货款的合同，甲方应对外方资信情况
负责，并承担乙方按合同规定对外预付货款的风险。

七、乙方依据本协议对外签订进口合同后，甲方不得要求乙方更改进口合同内容，除非要求更改
的部分并不增加乙方风险，且乙方和国外供货商都同意。如因甲方拒绝履行本协议项下的义务，
而导致乙方不能履行对外的进口合同，由此而产生的一切损失由甲方全部承担。

八、如甲、乙双方任何一方单方违约，违约方应向守约方偿付协议进口总额_________％的违约
金。如违约方给守约方造成的损失超过违约金数额的，违约方应就其不足部分对守约方进行赔偿
。甲乙双方在此特别约定，如果甲方违反本协议中其对乙方支付义务的任何规定，则甲方就其逾
期未付金额，每逾期一日，应向乙方支付相当于该等逾期未付金额万分之_________的违约金。

九、甲乙双方同意，在执行本代理协议过程中所发生的一切争议首先通过友好协商解决，协商不
成的，任何一方均可诉诸人民法院解决，本代理协议的管辖法院是乙方所在地人民法院。

十、本协议未尽事宜，甲乙双方应根据国家有关规定另行协商并签补充协议。补充协议为本协议
不可分割的组成部分。

十

一、本协议一式_________份，甲已双方各执_________份。

十

二、本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签字）：_________

                                                   3 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

出国留学协议书

信息服务合同

2022最新离婚协议模板标准版 离婚协议书范文

固定电话预付费业务服务协议

ISO 9000质量管理体系认证咨询合同

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   4 / 4

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org